SNELKOPPELINGEN / COUPLEURS
© 2012 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 1/2/2012
i-snelkoppelingen_coupleurs I - 1 / 43
INHOUDSTAFEL / TABLE DES MATIERES
INHOUDSTAFEL / TABLE DES MATIERES .................................................................................................. 1
LIJST MET DEBIET  L/MIN. / LISTE DE DEBIT  L/MIN.................................................................................. 2
ISO A ............................................................................................................................................................... 3
ISO A / TOEBEHOREN / ACCESSOIRES...................................................................................................... 7

SNELKOPPELINGEN / COUPLEURS
© 2012 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 1/2/2012
i-snelkoppelingen_coupleurs I - 5 / 43
ISO A
BUITENDRAAD / FILET EXTERIEUR
Art.N° I Art.N° II A B C
Metrische draad
Filet métrique
d9
buis
tube
Werkdruk
Pression de
travail
Bar
QRAF 06-18ME12 QRAM 06-18ME12 17.3 18.4 9.0  18x1.5  12 300
QRAF 08-14ME08 QRAM 08-14ME08 20.5 23.7 9.5  14x1.5  08 225
QRAF 08-18ME12 QRAM 08-18ME12 20.5 23.7 9.5  18x1.5  12 225
QRAF 08-20ME12 QRAM 08-20ME12 20.5 23.7 9.5  20x1.5  12 225
QRAF 08-22ME15 QRAM 08-22ME15 20.5 23.7 9.5  22X1.5  15 225
QRAF 12-20ME12 QRAM 12-20ME12 29,1 30,5 16 20X1.5  12 225
QRAF 16-30ME22 QRAM 16-30ME22 34.3 36.6 20  30x2  22 225
- QRAF08- & QRAM08- kunnen alle insteekstukken volgens ISO-A en DIN NORMEN opnemen.
- QRAF08- & QRAM08- accepte tous les embouts selon normes  ISO-A et DIN
- Omwisselbaar met ISOA koppelingen  AEROQUIP B 5600, STERLING 33C, FASTER ANV, PARKER SERIE 2000
- Interchangeable avec raccords ISO A, AEROQUIP B 5600, STERLING 33C, FASTER ANV, PARKER SERIE 2000
SNELKOPPELINGEN / COUPLEURS
© 2012 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 1/2/2012
i-snelkoppelingen_coupleurs I - 6 / 43
ISO A
SCHOTSNELKOPPELING/PASSE-CLOISON
Art.N° I Art.N° II A B C
Metrische draad met
schotdoorvoer
Filet métrique avec passe-
cloison
d9
Werkdruk
Pression de
travail
Bar
QRAF 06-14ME08-BL QRAM 06-14ME08-BL 11.8 13 5.7 14x1.5 08 300
QRAF 08-16ME10-BL QRAM 08-16ME10-BL 20.5 23.7 9.5 16x1.5 10 225
QRAF 08-18ME12-BL QRAM 08-18ME12-BL 20.5 23.7 9.5 18x1.5 12 225
QRAF 08-18ME12-BL PRES QRAM 08-18ME12-BL PRES 20.5 23.7 9.5
18x1.5 koppelen onder druk
18x1.5 accouplement sous
pression
12 225
QRAF 08-20ME12-BL QRAM 08-20ME12-BL 20.5 23.7 9.5 20x1.5 12 225
QRAF 08-20ME12-BL PRES QRAM 08-20ME12-BL PRES 20.5 23.7 9.5
20x1.5 koppelen onder druk
20x1.5 accouplement sous
pression
12 225
QRAF 08-22ME15-BL QRAM 08-22ME15-BL 20.5 23.7 9.5 22x1.5 15 225
QRAF 08-24ME16-BL QRAM 08-24ME16-BL 20.5 23.7 9.5 24x1.5 16 225
QRAF 12-22ME15-BL QRAM 12-22ME15-BL 29.1 23.7 9.5 22x1.5 15 225
QRAF 12-30ME20-BL QRAM 12-30ME20-BL 29.1 30.5 16 30x2 20 225
- QRAF08- & QRAM08- kunnen alle insteekstukken volgens ISO-A en DIN NORMEN opnemen.
- QRAF08- & QRAM08- accepte tous les embouts selon normes  ISO-A et DIN.
- Omwisselbaar met ISO A koppelingen,  AEROQUIP B 5600, STERLING 33C, FASTER ANV, PARKER SERIE 200
- Interchangeable avec raccords ISOA, AEROQUIP B 5600, STERLING 33C, FASTER ANV, PARKER SERIE 2000

i-snelkoppelingen_coupleurs I - 22 / 43
SCHOTSNELKOPPELING FLAT FACE / COUPLEUR FLAT FACE PASSE CLOISON
SCHOTSNELKOPPELING
PASSE-CLOISON
Art.N° 1 Art.N° 2
F
mm
T
mm
E
mm
Werkdruk
Pression
de travail
Bar
QRFF 06-18ME12-BL QRFM 06-18ME12-BL M18X1.5 12L 32 350
QRFF 08-24ME16-BL QRFM 08-24ME16-BL M24X1.5 16S 38 350
QRFF 08-30ME20-BL QRFM 08-30ME20-BL M30x2 20S 38 350
SNELKOPPELINGEN / COUPLEURS
© 2012 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 1/2/2012
i-snelkoppelingen_coupleurs I - 23 / 43
SCHROEFSNELKOPPELING / COUPLEUR VERROUILLAGE VISSÉ

   QRSF 08-08 NF    QRSM 08-08 NF 22 M36x2 1/2 NPT 42 300
QRSF 08-22 MFF QRSM 08-22 MFF 22 M36X2 M22X1,5 42 300
QRSF 12-12 BFF QRSM 12-12 BFF 28 M42X2 3/4 BSP 48 250
QRSF 12-22 MFF QRSM 12-22 MFF 28 M42x2 M22x1,5 48 250
QRSF 16-30 MFF QRSM 16-30 MFF 35 M48x3 M30x2 55 250
QRSF 16-12 BFF QRSM 16-12 BFF 35 M48x3 3/4 BSP 55 250
QRSF 16-16 BFF QRSM 16-16 BFF 35 M48x3 1" BSP 55 250
QRSF 20-20 BFF QRSM 20-20 BFF 40 M70x3 1"1/4 BSP 80 200
QRSF 20-24 BFF QRSM 20-24 BFF 40 M70x3 1"1/2 BSP 80 200
SNELKOPPELINGEN / COUPLEURS
© 2012 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 1/2/2012
i-snelkoppelingen_coupleurs I - 24 / 43
SCHROEFSNELKOPPELING / COUPLEUR VERROUILLAGE VISSE
BUITENDRAAD / FILET EXTERIEUR
Art.N° I Art.N° II A B d7 d9 d11 Bar
QRSF 06-14ME08 QRSM 06-14ME08 17,5 M28X2 M 14 x 1,5 8 34 325
QRSF 06-16ME08 QRSM 06-16ME08 17,5 M28X2 M 16 x 1,5 8 34 325
QRSF 06-16ME10 QRSM 06-16ME10 17,5 M28X2 M 16 x 1,5 10 34 325
QRSF 08-18ME12 QRSM 08-18ME12 22 M36X2 M 18 x 1,5 12 42 300
QRSF 08-20ME12 QRSM 08-20ME12 22 M36X2 M 20X1.5 12 42 300
QRSF 08-22ME15 QRSM 08-22ME15 22 M36X2 M 22 x 1,5 15 42 300
QRSF 08-24ME16 QRSM 08-24ME16 22 M36x2 M 24 x 1,5 16 42 300
QRSF 12-22ME15 QRSM 12-22ME15 28 M42X2 M 22x1,5 15 48 250
QRSF 12-24ME16 QRSM 12-24ME16 28 M42X2 M 24 x 1,5 16 48 250
QRSF 12-30ME20 QRSM 12-30ME20 28 M42X2 M 30 x 2 20 48 250
QRSF 16-26ME18 QRSM 16-26ME18 35 M48X2 M 26 x 1,5 18 55 250
QRSF 16-30ME20 QRSM 16-30ME20 35 M48X2 M 30 x 1,5 20 55 250
QRSF 16-36ME25 QRSM 16-36ME25 35 M48X2 M 36 x 2 25 55 250
SNELKOPPELINGEN / COUPLEURS
© 2012 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 1/2/2012
i-snelkoppelingen_coupleurs I - 25 / 43
SCHROEFSNELKOPPELING / COUPLEUR VERROUILLAGE VISSE

Bar
QRSFARGUS 16-
42ME30 QRSMARGUS 16-42ME30
36 M 70X3 M 42X2 30 315
SNELKOPPELINGEN / COUPLEURS
© 2012 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 1/2/2012
i-snelkoppelingen_coupleurs I - 26 / 43
SCHROEFSNELKOPPELING / COUPLEUR VERROUILLAGE VISSE
SCHOTSNELKOPPELING
COUPLEUR PASSE-CLOISON
Art.N° I Art.N° II A B d7 d9 I4 d11
Werkdr.
Pression
de travail
Bar
QRSF 06-16ME08-BL QRSM 06-16ME08-BL 17,5 M28X2 M 16 x 1,5 08 26 34 325
QRSF 08-18ME12-BL QRSM 08-18ME12-BL 22 M36x2 M 18 x 1,5 12 26 42 300
QRSF 08-20ME12-BL QRSM 08-20ME12-BL 22 M36x2 M 20 x 1,5 12 27 42 300
QRSF 08-22ME15-BL QRSM 08-22ME15-BL 22 M36x2 M 22 x 1,5 15 27 42 300
QRSF 08-24ME16-BL QRSM 08-24ME16-BL 22 M36x2 M 24 x 1.5 16 40 42 300
QRSF 08-26ME18-BL QRSM 08-26ME18-BL 22 M36X2 M 26 x 1.5 18  42 300
QRSF 12-30ME20-BL QRSM 12-30ME20-BL 28 M42x2 M30 x 2 20 28 48 250
QRSF 16-26ME18-BL QRSM 16-26ME18-BL 35 M48x2 M 26 x 1,5 18 34 55 250
QRSF 16-30ME20-BL QRSM 16-30ME20-BL 35 M48x2 M 30 x 2 20 36 55 250
QRSF 16-36ME25-BL QRSM 16-36ME25-BL 35 M48x2 M 36 x 2 25 38 55 250
QRSF 16-42ME30-BL QRSM 16-42ME30-BL 35 M48X2 M 42 x 2 30 40 55 250
QRSF 20-52ME38-BL QRSM 20-52ME38-BL 40 M70X3 M 52 X 2 38  80 200
SNELKOPPELINGEN / COUPLEURS
© 2012 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 1/2/2012
i-snelkoppelingen_coupleurs I - 27 / 43

QRSMROF 5006-1 QRSFROF 5005-1 106 82 158 40 70 150 350
QRSMROF 5006-1 1/4 QRSFROF 5005-1 1/4 118 88 170 48 80 230 320
*** stofkappen  :  QRS.ROF ……… CAP
     Capuchons  :  QRS.ROF ……… CAP
SNELKOPPELINGEN / COUPLEURS
© 2012 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 1/2/2012
i-snelkoppelingen_coupleurs I - 30 / 43
SNELKOPPELING REMSYSTEEM / COUPLEUR SYSTEME DE FREINAGE
VROUWELIJK / FEMELLE
Art.N° DN d7 d11
QRBRF 08-18 MFF 10 M18x1,5 44
QRBRF 08-08BFF 10 1/2 BSP 44
MANNELIJK / MALE
Art.N° d7 B
QRBRM 08-18ME12-BL M18x1,5 12
QRBRM 08-20ME13-BL M20x1,5 13
QRBRM 08-22ME15-BL M22x1,5 15
SNELKOPPELINGEN / COUPLEURS
© 2012 Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite 1/2/2012
i-snelkoppelingen_coupleurs I - 31 / 43